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یب مذاهب یکی از مســـائل مهم جهان اسلام  موضوع وحدت و تقر

بیع الاول، ســـالروز  اســـت؛ به همین دلیل فاصله زمانی میان ۱۲ ر

بیع‌الاول،  میلاد پیامبر اکرم)ص( بنا بر روایات اهل ســـنت، تا ۱۷ ر

یخ ولادت آن حضرت طبق روایات شیعه، به نام »هفته وحدت«  تار

یرا پیشرفت مســـلمانان در پرتو همدلی و وحدت  نام‌گذاری شد. ز

آنـــان اتفاق می‌افتد و در این میان، ضرورت وحدت و همبســـتگی 

یب مذاهب اسلامی« را بیش از پیش  میان مســـلمانان، موضوع »تقر

پررنگ کرده است. 

این روز‌ها اما دشـــمنان در تلاشند با دامن زدن به اختلافات مذهبی 

و قومی، هویت دینی و ملی امت اســـامی را تضعیف کنند. پروژه 

یکا،  یایی آمر دانشگاه MIT در سال ۲۰۱۵ به ســـفارش نیروی در

نمونه‌ای آشـــکار از این رویکرد بود؛ پژوهشی که مناسبات شیعه و 

یق  بعین رصد می‌کرد تا بفهمد آیا می‌توان از طر سنی را در راهپیمایی ار

تفرقه‌افکنی، راهی برای نفوذ و شکستن مرز‌های اعتقادی یافت یا خیر. 

در برابر چنین هجمه‌هایی، شهید محمدمهدی طهرانچی، رئیس فقید 

یز اصلی این نبرد باید در دانشگاه‌ها  دانشگاه آزاد معتقد بود که خاکر

کید کرده بود دانشگاه تنها محل آموزش‌های  شکل بگیرد. او بار‌ها تأ

بیت اجتماعی«  ین نهاد »تر تخصصی و مهارتی نیست، بلکه مهم‌تر

یب مذاهب« پیوند  یر به »تقر بیتی که در ایران اسلامی ناگز است؛ تر

بیت  می‌خورد. طهرانچی گفته بود: »مگر می‌شـــد دانشگاه محل تر

بیت  یب توجه نکند؟ بخشی از تر اجتماعی باشـــد و به موضوع تقر

یبی میان مذاهب بازمی‌گردد.« بیت تقر اجتماعی به تر

ین نهاد تربیت می‌دانست و معتقد بود همان‌گونه  او دانشگاه را اصلی‌تر

بیت شـــهروندی« ســـخن می‌گوید، در ایران  که غرب از مفهوم »تر

یبی« به عنوان راهبردی جدی دنبال شود.  بیت تقر اسلامی باید »تر

شهید طهرانچی همچنین طی سال‌های مسئولیت خود تلاش کرد این 

یب مذاهب  نگاه را به برنامه‌ای عملی تبدیل کند. به ابتکار او دفاتر تقر

اســـامی در واحد‌های دانشگاه آزاد تأسیس شد تا علاوه بر نخبگان 

یب فعال شوند. او بر این  دینی، نخبگان دانشـــگاهی نیز در مسیر تقر

یب بیشتر به عالمان دینی محدود می‌شد،  باور بود که در گذشـــته تقر

اما امروز لازم اســـت استادان و دانشجویان نیز به عنوان حاملان این 

اندیشه شناخته شـــوند. حالا بعد از گذشت چند سال از روزی که 

یب مذاهب را پیشنهاد  شـــهید طهرانچی پیشنهاد راه‌اندازی دفاتر تقر

داد، 35 دفتر در استان‌های این دانشگاه فعال شده‌اند. این در حالی 

اســـت که در سال 1398 تعداد این دفاتر فقط 4 دفتر بود. 

اکنون و در هفته وحدت، بازخوانی دیدگاه‌های شهید طهرانچی نشان 

یب مذاهب نه یک شـــعار، بلکه ضرورتی پایدار برای  می‌دهد که تقر

انسجام جامعه اسلامی است؛ ضرورتی که اگر در دانشگاه‌ها و مراکز 

علمی نهادینه شود، می‌تواند نسل آینده را در برابر نقشه‌های دشمنان 

برای تفرقه‌افکنی مصون نگه داشـــته و مسیر همبستگی امت اسلامی 

یب  را هموار کند. حالا با نزدیک شـــدن به هفته وحدت، اهمیت تقر

مذاهب و همگرایی میان مســـلمانان بیش از پیش مطرح می‌شود. در 

یب  گفت‌وگو با حامد علم‌الهدی، رئیـــس گروه تخصصی دفتر تقر

یح روند ورود دانشگاه آزاد به این حوزه  مذاهب دانشگاه آزاد به تشر

و پیشرفت‌های آن پرداخته‌ایم که در ادامه از نظر می‌گذرانید. 

   35 دفتر تقریب مذاهب فعال شد

حامد علم‌الهدی، رئیس گروه تخصصی دفتر تقریب مذاهب دانشگاه آزاد 

در ابتدای سخنان خود گفت: »ملاقاتی در ابتدای مسئولیت با شهید دکتر 

طهرانچی داشتم. همان زمان ضرورت ورود دانشگاه به حوزه تقریب مذاهب 

کید کردند که در دانشگاه باید قدمی در این  از سوی ایشان مطرح شد و تأ

حوزه بردارد. البته نگرانی‌هایی نیز داشتتد اما وقتی برای ایشان روشن شد 

کـــه ما در مجمع جهانی تقریب تجربیات زیادی داریم، ضرورت حضور 

دانشـــگاه در این عرصه برای ایشان مسجل شد. بنده نزدیک به ۱۸ تا ۲۰ 

ســـال معاون مجمع جهانی تقریب بودم و در این مدت تجربیات فراوانی 

در این حوزه کســـب کرده و با حوزه‌های علمیه، علما و ائمه جمعه ارتباط 

داشـــتیم. همیشه این خلأ در دانشگاه احساس می‌شد که دانشگاه باید در 

این حوزه گامی بردارد.«

او افزود: »وقتی دکتر طهرانچی متوجه شـــدند که ما تعداد قابل‌توجهی از 

برادران اهل ســـنت دانشجو، کارمند و استاد داریم، دفتری که در گذشته با 

عنوان »دفتر امور اهل سنت« وجود داشت، با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده 

به دفتر »تقریب مذاهب« تبدیل شـــد. تقریب مذاهب در حقیقت تقریب 

افکار اســـت. هدف ما از این تغییر این بود که افکار و اندیشـــه‌ها به هم 

نزدیک شـــوند و بتوانیم به آن هدف بزرگ وحدت و اتحاد امت اســـامی 

دست پیدا کنیم.«

علم‌الهدی با اشـــاره به گستردگی فعالیت‌ها ادامه داد: »تاکنون با حمایت 

شهید دکتر طهرانچی حدود ۳۵ دفتر تقریب مذاهب در استان‌های مرزی 

و شهرســـتان‌های تلفیقی دایر شده؛ دفتر‌هایی که به صورت تلفیقی شامل 

برادران اهل ســـنت و شیعیان اســـت و فعالیت‌های تقریبی را در دانشگاه 

پیش می‌برند.« 

   رویکرد دفاتر تقریب مذاهب تغییر کرد

او درباره تغییر رویکرد دفاتر تقریب مذاهب توضیح داد: »از سال گذشته، 

برادرانی که به عنوان مسئول دفتر فعالیت می‌کردند در بسیاری از استان‌ها 

و واحد‌ها از ظرفیت اســـتادان اهل سنت استفاده کردند و مسئولیت‌های 

مختلفی به آن‌ها سپرده شد. در طول این چند سال، با وجود محدودیت‌های 

ناشـــی از کرونا، فعالیت‌ها بسیار چشمگیر و مثبت بوده است. در نشست 

سالانه سال گذشـــته، مسئولان دفاتر پیشـــنهاد دادند که نام دفاتر تغییر 

کند و اکنون بـــا عنوان »دفتر گفت وگو و همگرایی ادیان، اقوام و مذاهب 

 بر مذاهب 
ً
اســـامی« فعالیت می‌کنند. یعنی اگر در گذشته تمرکز صرفا

اســـامی بود، حالا دامنه فعالیت‌ها گسترده‌تر شده است. به عنوان مثال، 

در یکی دو سال اخیر، دانشگاه آزاد حتی در عید کریسمس نیز جشن‌های 

باشکوهی برگزار کرده است.«

رئیس گروه تخصصی دفتر تقریب مذاهب دانشگاه آزاد افزود: »این دفاتر 

نه‌تنهـــا فضایی برای گفت‌وگو و همگرایی فراهـــم کرده‌اند، بلکه به تولید 

برنامه‌ها و پروژه‌های علمی و فرهنگی در راســـتای تقریب مذاهب کمک 

کرده‌اند و نقش دانشـــگاه را در همگرایی امت اسلامی تقویت می‌کنند.«

کید کرد: »هدف این دفاتر این اســـت که دانشگاه نقش فعال  علم‌الهدی تأ

در تربیت اجتماعی و فرهنگی دانشـــجویان داشـــته باشد و نسل آینده با 

ارزش‌های تقریب و همگرایی آشنا شود؛ مسیری که شهید دکتر طهرانچی 

از ابتدای مســـئولیت خود دنبال کردند و امروز نیز با جدیت ادامه دارد.«

او با ذکر مثالی توضیح داد: »به طور مثال در ســـال گذشته دانشگاه آزاد در 

ارومیه جشـــن عید کریســـمس را برگزار کرد؛ شهری که حدود ۸۰ کلیسا 

دارد. استادان، کشـــیش‌ها و چند نفر از اعضای اقلیت‌های دینی حضور 

داشـــتند و ضمن تقدیر و تشـــکر، اظهار کردند که بعد از ۴۰ سال، اولین 

بار اســـت چنین مراسمی برای آن‌ها برگزار می‌شود. همین رویکرد در دفتر 

مرکزی تهران نیز دنبال شد.«

رئیس گروه تخصصی دفتر تقریب مذاهب دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه 

 مسائل در قومیت‌ها 
ً
موضوع فقط مذاهب اســـامی نیست، گفت: »بعضا

بیشتر است. ایران اسلامی رنگانگی از قومیت‌های مختلف و متنوع است 

و اقوام مختلفی در آن زندگی می‌کنند. دشمن از هر نقطه‌ای تلاش می‌کند 

نفـــوذ کند و ضربه بزند. بنابراین، حفظ و تقویت وحدت ملی میان اقوام، 

با احترام به همه فرهنگ‌ها و اعتقادات ضرورت دارد.«

علم‌الهـــدی در ادامه درباره نقش وحـــدت و تقریب مذاهب در تقویت 

همگرایی ملی گفت: »کشور ما، ایران، پیش از هر چیز یک کشور اسلامی 

اســـت و ما قبل از این که یک ایرانی باشیم مسلمان هستیم و اسلام حلقه 

اتصال مردم اســـت. بر همین اساس، تلاش‌های گسترده‌ای انجام شده تا 

وجوهی که می‌تواند موجب وحدت امت شـــود، تقویت شود و به تعبیر 

دیگر، دشمن ناامید شود.«

او افزود: »نمونه بارز این همگرایی، جنگ ۱۲ روزه اســـت. دشمن انتظار 

داشت که در صورت حمله خارجی، نارضایتی داخلی مردم باعث آشوب 

و تزلزل حکومت شـــود، اما شاهد عکس آن بودیم؛ ملت ایران در مقابل 

دشـــمن خارجی، با وحدت مثال‌زدنی و همگرایی کم‌نظیر خود ایستادند. 

این موضوع نشـــان‌دهنده ثمره فعالیت‌های دانشـــگاه آزاد و دفاتر تقریب 

مذاهب طی چند سال گذشته است.«

علم‌الهدی ادامه داد: »مناســـبت‌هایی مانند هفته وحدت باعث می‌شود 

دفاتر فعالیت‌های بیشتری داشته باشند و همایش‌ها و برنامه‌های فرهنگی 

گسترده‌تری برگزار شـــود. حتی در ایام تعطیلی دانشگاه، استان‌ها به‌ویژه 

اســـتان‌های مرزی حضور فعال دارند. در این مناطق، با توجه به حضور 

برادران اهل ســـنت و شیعیان، جشن‌های میلاد پیامبر)ص( بسیار باشکوه 

 محسوس است.«
ً
برگزار می‌شـــود و این وحدت فرهنگی و مذهبی کاملا

   دفاتر تقریب مذاهب سطح‌بندی می‌شوند

رئیس گروه تخصصی دفتر تقریب مذاهب دانشـــگاه آزاد درباره فعالیت 

دفاتر تقریب مذاهب و نحوه ارزیابـــی آن‌ها توضیح داد: »همان‌طور که 

 
ً
گفتم ما اکنون حدود ۳۵ دفتر در اســـتان‌های مختلـــف داریم و طبیعتا

فعالیت‌های این دفاتر با یکدیگر متفاوت است. همه این فعالیت‌ها ارزیابی 

و سطح‌بندی می‌شود. دفاتر فعال‌تر می‌توانند تشویق شده و جایزه دریافت 

کنند. حتی این روند با تصویر و مستندســـازی همراه است تا نمونه‌های 

موفق به دیگران هم معرفی شود.«

او افزود: »برای نمونه، چند نفر از استادان ما از تربت جام با شعار »وحدت 

ملی و میلاد پیامبر)ص(« حدود ۵۰۰ کیلومتر مسیر آستارا تا نور را در یک 

مسابقه دوچرخه‌سواری طی کردند. این فقط یکی از برنامه‌های متنوع دفاتر 

است و در استان‌ها مراسم‌های فرهنگی و مذهبی متعددی برگزار می‌شود. 

رئیس گروه تخصصی دفتر تقریب مذاهب دانشـــگاه آزاد درباره مشارکت 

استادان و شخصیت‌های دانشگاهی و حوزوی در این برنامه‌ها گفت: »تا 

جایی که امکان دارد از اســـتادان دانشگاه، شخصیت‌های حوزوی و دیگر 

همکاران استفاده می‌کنیم تا در همایش‌ها حضور داشته باشند.«

   برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای استادان

او افزود: »برای توانمندسازی استادان و مسئولان دفاتر، کارگاه‌های آموزشی 

برگزار می‌کنیم. دوســـتان و برادرانی که در این کارگاه‌ها شرکت می‌کنند، 

امتیاز دریافت کرده و پرونده فعالیت‌های آن‌ها ثبت می‌شود تا مسیر رشد 

علمی و فرهنگی در حوزه تقریب مذاهب مســـتند و پایدار باشد.«

علم‌الهدی درباره برنامه‌های فرهنگی برای دانشجویان توضیح داد: »برای 

دانشـــجویان نیز درصدد هستیم تا اردو‌های فرهنگی برگزار کنیم و خود ما 

در این برنامه‌ها در خدمت آن‌ها هستیم تا علاوه بر آموزش، تجربه عملی 

از فعالیت‌های تقریب و همگرایی را نیز داشته باشند.«

رئیس گروه تخصصی دفتر تقریب مذاهب دانشـــگاه آزاد در پاسخ به این 

ســـؤال که چرا تعداد دفاتر از ســـال گذشته تغییر نکرده است، افزود: »در 

رابطه با تعداد دفاتر تقریب مذاهب، تا ســـال 1403 حدود ۳۵ دفتر فعال 

بود. دلیل اینکه دفاتر جدید تکثیر نشده، تمرکز ما بر کیفیت فعالیت‌ها بوده 

است. اولویت با استان‌های مرزی و مناطقی است که جمعیت برادران اهل 

ســـنت در آنجا بیشتر است، اما سایر استان‌ها نیز تحت پوشش هستند. به 

دلیل محدودیت بودجه، افزایش کمی دفاتر مورد توجه نبوده و بیشـــتر بر 

اثرگذاری و کیفیت فعالیت‌ها تمرکز شده است.«

علم‌الهدی درباره سابقه فعالیت دفتر تقریب مذاهب گفت: »این حرکت 

در دانشـــگاه آزاد از حدود سال ۱۳۹۸ کلید خورد و تاکنون حدود ۵ تا ۶ 

ســـال از آغاز آن می‌گذرد. اگر بخواهیم نتایـــج این فعالیت‌ها را ارزیابی 

کنیم مستند‌ســـازی فعالیت‌ها، اردو‌های فرهنگی، جشن‌ها و برنامه‌های 

فوق‌برنامه تصویری واضح از تأثیرگذاری دفاتر تقریب ارائه کرده است.«

رئیس گروه تخصصی دفتر تقریب مذاهب دانشگاه آزاد افزود: »راه‌اندازی 

این دفاتر در دانشگاه آزاد در مقایسه با سایر دانشگاه‌ها، یک امتیاز افزوده‌ای 

برای این دانشگاه محسوب می‌شـــود. اقداماتی که شهید دکتر طهرانچی 

انجام دادند، دو محور اصلی داشت؛ یکی تقریب مذاهب و دیگری بحث 

امامـــت و مهدویت. این برنامه‌ها بـــه فعالیت‌های فوق‌برنامه و خارج از 

 آموزشـــی دانشگاه تعلق داشت و الحمدلله موجب شد 
ً
چهارچوب صرفا

دانشـــگاه آزاد نسبت به سایر دانشگاه‌ها یک امتیاز افزوده در زمینه تربیت 

یان پیدا کند.« فرهنگی و اجتماعی دانشجو

علم‌الهـــدی درباره جایگاه دفاتر تقریب مذاهب و ضرورت مشـــارکت 

گســـترده گفت: »اگر این فعالیت‌ها انجام نمی‌شد، خلأ آن برای خواص 

 محســـوس بود. شاید افرادی که درگیر این مسائل نبودند خلأ زیادی 
ً
کاملا

احساس نکنند ولی کسانی که در این حوزه فعالیت دارند می‌دانند که جای 

این فعالیت‌ها در دانشـــگاه و حوزه احساس می‌شد. تلاش شده است که 

وحدت حوزه و دانشگاه تقویت شود و فعالیت‌ها از هر دو نهاد پیش برود.«

او با بیان اینکه مســـئله تقریب مذاهب و وحدت امت یک موضوع بنیادین 

اســـت و نمی‌توان انتظار داشت که فقط یک نهاد آن را دنبال کند، توضیح 

داد: »همه متفکران و نهاد‌هایی که توان دارند، باید در این مسیر فعال باشند. 

امروز این فعالیت‌ها در ســـپاه، بســـیج و دیگر نهاد‌ها نیز انجام می‌شود و 

اختصاص دادن آن فقط به یک نهاد منطقی نیست؛ همه باید مشارکت کنند 

تا هدف نهایی، یعنی اتحاد و وحدت امت محقق شود.«

   پایان‌نامه‌ها به سمت موضوع 

تقریب هدایت می‌شوند
رئیس گروه تخصصی دفتر تقریب مذاهب دانشـــگاه آزاد درباره برنامه‌ها 

و اقدامـــات آینده دفاتر تقریب مذاهب توضیح داد: »اگر روند فعلی ادامه 

یابد، کارگاه‌های آموزشی، اردو‌های فرهنگی و همایش‌ها برای دانشجویان 

ادامه پیدا می‌کند. هدف این است که دانشجو احساس نیاز و تعلق پیدا کند 

و بتواند در فعالیت‌های فرهنگی و علمی مشـــارکت داشته باشد. همچنین 

پایان‌نامه‌ها و پروژه‌های علمی به سمت موضوع تقریب و همگرایی ادیان و 

اقوام هدایت می‌شوند تا تأثیرگذاری آن‌ها بیشتر شود. در واقع در برنامه‌های 

ما مقرر شـــده که یک‌سری پایان‌نامه به موضوع تقریب و همگرایی ادیان و 

اقوام اختصاص پیدا کند.«

او افزود: »فعالیت‌های ما اکنون بیشتر در حوزه اقوام است. در دفاتر استان‌ها 

با توجه به موقعیت مکانی و وضعیتی که دارند این دفاتر باید فعالیت کنند. 

برای نمونه در خوزستان، جلسه‌ای با امام جمعه استان داشتیم و مشخص 

شـــد که مشکل در آن منطقه نه مذهبی بلکه قومیتی است. بر اساس همین 

اقتضائات، دفاتر اســـتانی برنامه‌های خود را متناســـب با نیاز‌های محلی 

طراحـــی می‌کنند تا تأثیرگذاری به حداکثر برســـد. به طور کلی، دفاتر در 

استان‌ها باید متناســـب با موقعیت مکانی و وضعیت اجتماعی هر منطقه 

برنامه‌ریـــزی و فعالیت کنند. این فعالیت‌ها برای کشـــور و جامعه لازم و 

بی حاصل شود.« ضروری است و امیدواریم توفیقات خو

»فرهیختگان« در گفت‌وگو با رئیس گروه تخصصی دفتر تقریب مذاهب، اقدامات تقریبی دانشگاه آزاد را بررسی کرد

کتیک تقریب، فراتر  از  یک  تا
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اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمانشاه -   اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک -  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی  رسمی -  آ

و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شـــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۸۷۷۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۷هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم شاهمراد رازیانی فرزند محمود به شماره شناسنامه 
۱۲۶۲ صادره از کرمانشاه که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی کوکعلی بهرام‌آبادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و 
بررسی‌های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت 
آقای/ خانم شاهمراد رازیانی فرزند محمود به شناسنامه شماره ۱۲۶۲، کدملی ۳۲۵۳۰۴۱۸۸۳ صادره از 
کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۲۶.۰۸ 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۷۰ اصلی روستای رازیان واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه یک محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۰۵
۳۲۳۰ /م الف / ۱۲ -  سجاد مؤیدی. رئیس ثبت‌اسناد و املاک

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت در نظر دارد اداره خوابگاه دانشجویی پسرانه و دخترانه را از طریق 
مزایده عمومی به‌صورت اجاره به غیر به افراد واجد شرایط واگذار نمایند. متقاضیان جهت دریافت اسناد 
مزایده و بازدید از ساختمان، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز کاری به دانشگاه آزاد اسلامی 
 هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.  شماره‌تلفن جهت 

ً
واحد بافت مراجعه نمایند.  ضمنا

تماس:  09133793156 - 09132792542  -  09131474084 آدرس: بافت، بلوار دانشگاه، 
دانشگاه آزاد اسلامی، امور اداری	                           روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت

آگهی مزایده عمومی
موضوع: مزایده فروش خط تولید دستمال‌کاغذی دانشگاه 

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان 

قصد دارد خط تولید دستمال‌کاغذی خود را از طریق مزایده عمومی 

به فروش برساند. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که متقاضی 

خرید این خط تولید می‌باشند دعوت می‌شود جهت کسب اطلاعات 

بیشـــتر و دریافت اسناد همه‌روزه به جزء ایام تعطیل و پنجشنبه‌ها در 

وقت اداری )8-12( به شرح ذیل‌الذکر اقدام نمایند.

گهی به مدت  یافت اسناد مزایده: از تاریخ درج آ مهلت و محل در

 - www.iauk.ac.ir ده روز- مراجعه به سایت دانشگاه به نشانی

قسمت مناقصات یا مراجعه به کمیسیون معاملات دانشگاه واقع در 

ساختمان اداری شماره یک -09365581779

محل بازدید خط تولید ماسک: اداره اموال دانشگاه 

مهلت و محل تحویل اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز 

کاری - اداره حراست واقع در طبقه همکف ساختمان اداری شماره یک

سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است دانشگاه در قبول پیشنهادات 

و انعقاد قرارداد یا رد آن دارای اختیار تام می‌باشد و هزینه درج آگهی 

منتشره در روزنامه سراسری و محلی برعهده مزایده است.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان 

آگهی مناقصه عمومی مرحله دوم 
ید دو تابلو برق فشار متوسط KV 24 و یک تابلو  موضوع مناقصه: خر

0/4 KV فشارضعیف

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان در نظر دارد دو تابلو برق فشار متوسط 

24 کیلو ولت و یک تابلو فشـــارضعیف 0/4  کیلو ولت جهت راه اندازی 

ساختمان هنر و معماری خود خرید نماید. لذا از شرکت‌ها و مراکز فروش 

متقاضی دعوت میشـــود جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات 

بیشـــتر همه‌روزه به جز ایام تعطیل رسمی و پنجشنبه‌ها از ساعت 8 لغایت 

14به شرح ذیل‌الذکر مراجعه نمایند 

گهی به مدت ده روز  مهلت و مکان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آ

- دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه یا اداره تدارکات واقع در ساختمان 

اداری شماره یک با شـــماره 31321537 -034 یا 09133435160 یا 

https://kerman.iau.ir مراجعه به سایت دانشگاه به آدرس

گهی به مدت ده روز -  مهلت و مکان تحویل پیشـــنهادات: از تاریخ درج آ

اداره کل حراست دانشگاه واقع در ساختمان اداری شماره یک سایت اصلی 

دانشگاه )کرمان - بلوار ولیعصر ( 

همچنین سایر شرایط در فرم‌های اسناد مناقصه مندرج است. دانشگاه در قبول 

پیشـــنهادات و انعقاد قرارداد یا رد آنها دارای اختیارات تام می‌باشد و هزینه 

درج آگهی منتشره در روزنامه سراسری و محلی بر عهده برنده مناقصه است.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان

مرحله دوم 

آگهی مزایده اجاره و فروش
دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهر در نظر دارد نسبت به واگذاری بخش خدمات 

بوفه دانشجویی و خوابگاه دانشجویی و فروش تراکتور باغی با مشخصه مدل 470 

از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی به 

مدت 10 روز کاری با مراجعه حضوری نسبت به دریافت فرم استعلام اقدام نمایند. 

پس از ارائه پیشنهاد قیمت در پاکت در بسته به حراست دانشگاه تحویل نمایند. 

آدرس: استان گلستان، شهرستان آزادشهر، خیابان شهید رجائی، دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد آزادشهر.  جهت کســـب اطلاعات بیشتر با شماره 09111791065 )آقای 

مهندس عجم( تماس حاصل فرمایید. 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 


